
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение лицей № 4 

имени профессора Евгения Александровича Котенко города Ейска 

муниципального образования Ейский район 

 

ПРИКАЗ 
09 августа 2016 г.                                                                                      №  360-У 

г.Ейск 

 

О зачислении обучающейся в 1 класс  

на 2016-2017 учебный год 
 

 

В соответствии с Законом РФ ФЗ-№273 «Об образовании в Российской 

Федерации», приказом Министерства образования и науки РФ от 15.02.2012 № 

107 «Об утверждении Порядка приѐма граждан в общеобразовательные 

учреждения», приказом директора лицея № 3-ОД от 11.01.2016г. «Об 

организации набора обучающихся в первые классы на 2016-2017 учебный год», 

на основании заявления родителей  п р и к а з ы в а ю:  

1. Зачислить с 1.09.2016 года в 1 класс муниципального бюджетного 

учреждения лицей №4 имени профессора Евгения Александровича Котенко 

города Ейска муниципального образования Ейский район на 2016-2017 учебный 

год ученицу Швагер А.   

2. Обеспечить размещение настоящего приказа на сайте лицея  (отв. 

Логунова Ю.В.). 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор МБОУ лицей № 4                                                Н.В. Мосина  

им.профессора Е.А.Котенко     

г.Ейска МО Ейский район 

 

 

 

 
 

 


